Implantação e Manutenção de Programas Decorrentes de Emendas Individuais de 
Vereadores 

AÇÃO 
PAVIMENTAÇÃO DE RUAS NA ZONA URBANA   

PRODUTO                                                                     ACRÉSCIMO DE META 
Trecho construído (km)           ..... 

VALOR ESTIMADO 
R$55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)  

JUSTIFICATIVA 

É do conhecimento de todos que durante o período chuvoso nesta cidade, muitas ruas e 
vias públicas ficam bastante danificadas; as localizadas nos bairros mais baixos ficam 
tomadas por água, o que provoca o aparecimento de algumas doenças.